
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 72 del 12/05/2017    

Repertorio Generale n. 319  del 12/05/2017 

Oggetto: CHIUSURA PER I GIORNI 26 E 27 MAGGIO 2017 DEGLI UFFICI COMUNALI 
DI TAORMINA CENTRO E FRAZIONI AD ESCLUSIONE DEI SERVIZI 
DEMOGRAFICI. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 72 del 12/05/2017    

Oggetto: CHIUSURA PER I GIORNI 26 E 27 MAGGIO 2017 DEGLI UFFICI COMUNALI 
DI TAORMINA CENTRO E FRAZIONI AD ESCLUSIONE DEI SERVIZI 
DEMOGRAFICI. . 

IL SINDACO

- Considerato che nelle giornate del 26 e 27 Maggio 2017 si terrà a Taormina il Vertice Mondiale 
del G7;

- Che si ritiene opportuno, per tali giorni disporre la chiusura degli Uffici Comunali di Taormina Centro e  
delle Frazioni ad esclusione dei  servizi Demografici in quanto il  personale sarà impegnato in attività di  
supporto  logistico  all’organizzazione  del  G7  per  il  rilascio  dei  Badge  e  dei  servizi  indispensabili  in  
reperibilità;

ORDINA

1) Per la motivazione di cui sopra, la chiusura per i giorni 26 e 27 maggio 2017 degli Uffici Comunali  
di Taormina Centro e Frazioni ad esclusione dei servizi Demografici in quanto il  personale sarà  
impegnato in attività di supporto logistico all’organizzazione del G7 per il rilascio dei Badge e dei 
servizi indispensabili in reperibilità;

2) Di  trasmettere  la  presente  Ordinanza:  ai  messi  notificatori,  ai  Servizi  Informatici  per  la 
pubblicazione  sul  sito  istituzionale,  al  Commissariato  di  Pubblica  Sicurezza  di  Taormina,   al 
Comando dell’Arma dei Carabinieri di Taormina, al Comando di Polizia Municipale di Taormina.

3) Di dare ampia informazione ai dipendenti. 

Sottoscritta dal Sindaco
(GIARDINA ELIGIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

Determina N. 72 del 12/05/2017

Oggetto:   CHIUSURA PER I GIORNI 26 E 27 MAGGIO 2017 DEGLI UFFICI COMUNALI DI TAORMINA 
CENTRO E FRAZIONI AD ESCLUSIONE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI. . 

Registrazione Albo on-line n. 700/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 12/05/2017 al 27/05/2017

Taormina li, 29/05/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


